СОВЕТ Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	РЕШЕНИЕ

 сессия IV созыва

	от

	№

	пос. Комсомольский

	отступ

	О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых

актов Совета Комсомольского сельского Гулькевичского района

	отступ

[image: image1.jpg]

В целях приведения нормативных правовых актов Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, в соответствии с действующим законодательством, уставом Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, р е ш и л:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичскогорайона:

от 16 сентября 2009 года № 2 «Об утверждении положения о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц,  единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи лицам, замещающим муниципальные должности в Комсомольском сельском поселении Гулькевичского района»;

от 16 сентября 2009 года № 3 «Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района»;
от 16 сентября 2009 года № 4 «Об утверждении положения о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц  муниципальным служащим в администрации Комсомольского сельского поселения  Гулькевичского района»;

от 29 июня 2012 года № 5 «О внесении изменений в решение Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 16 сентября 2009 года № 4 «Об утверждении положения о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц муниципальным служащим в администрации Комсомольского сельского поселения  Гулькевичского района»;

от 25 января 2018 года № 4 «О внесении изменений в решение 60 сесcии I созыва Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района                                             от 16 сентября 2009 года № 3 «Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района»;
от 28 марта 2019 года № 1 «О внесении изменений в решение 60 сесcии I созыва Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района                                             от 16 сентября 2009 года № 3 «Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района»;
от 30 декабря 2019 года № 3 «О внесении изменений в решение 60 сесcии I созыва Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района                                             от 16 сентября 2009 года № 3 «Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района»;
от 13 ноября 2020 года №1 «Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Комсомольском сельском поселении Гулькевичского района»;
от 10 октября 2022 года № 3 «О внесении изменений в решение 60 сесcии I созыва Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района                                             от 16 сентября 2009 года № 3 «Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района»;
от 10 октября 2022 года № 2 «О внесении изменений в решение 16 сессии IV созыва Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 13 ноября 2020 года №1 «Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Комсомольском сельском поселении Гулькевичского района»;

от 10 октября 2022 года № 3 «О внесении изменений в решение 60 сесcии I созыва Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района                                             от 16 сентября 2009 года № 3 «Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района»;

от 1 февраля 2023 года «О внесении изменений в решение 60 сесcии I созыва Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района                                             от 16 сентября 2009 года № 3 «Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района»;

от 29 сентября 2023 года № 2 «О внесении изменений в решение 16 сессии IV созыва Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 13 ноября 2020 года №1 «Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Комсомольском сельском поселении Гулькевичского района»;

от 29 сентября 2023 года № 3 О внесении изменений в решение 60 сесcии I созыва Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района                                             от 16 сентября 2009 года № 3 «Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района».

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на официальном сайте Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования, и распрастраняет свои действия на провоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

	Исполняющий обязанности главы Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	С.А. Иньшаков